2025 年 5 月 21 日

各 位

会 社 名  イオン九州株式会社

代表者名  代表取締役社長     中川 伊正

（コード番号：2653 東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役 常務執行役員  赤木 正彦

 平松 弘基

（電話番号 092－441－0611）

取締役及び監査役並びに執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、2025 年 5 月 21 日開催の定時株主総会及び取締役会において、下記のとおり取締役及び監査役並び

に執行役員を選任・選定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 取締役

【役 位】 【氏 名】 【担 当】

代表取締役社長 中川 伊正

取締役 専務執行役員 奥田 晴彦
ディベロッパー事業担当

（兼）ディベロッパー事業本部長

取締役 常務執行役員 赤木 正彦
管理担当

（兼）経営管理本部長（兼）企業倫理担当

取締役 常務執行役員 椎名 孝夫 営業担当

取締役 古澤 康之

取締役 黒須 綾希子 （社外取締役）

取締役 柚木 和代 （社外取締役）

取締役 青柳 俊彦 （社外取締役）

＊黒須綾希子氏、柚木和代氏、青柳俊彦氏は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員です。

２． 監査役

 【役 位】 【氏 名】 【担 当】

監査役 神戸 一明 常勤監査役（社外監査役）

監査役 新井 直弘 （社外監査役）

監査役 古賀 和孝 （社外監査役）

監査役 松本 一哉 （社外監査役）

＊今回選任された監査役は、神戸一明氏です。

＊古賀和孝氏、松本一哉氏は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員です。

３． 執行役員（取締役を兼務しない）

【役 位】 【氏 名】 【担 当】

上席執行役員 川村 泰平
デジタルトランスフォーメーション責任者

（兼）コーポレートトランスフォーメーション推進本部長

上席執行役員 西嶋 洋一郎 食品商品本部長

上席執行役員 内田 昌代 福岡事業部長

執行役員 武富 恭子 熊本・筑後事業部長

執行役員 樋口 尚大 ＳＣ事業本部長（兼）リーシング部長

執行役員 金子 亮輔
人事総務本部長

（兼）健康経営推進責任者（兼）サステナブル推進責任者

執行役員 蜷川 徳幸 衣料・住居余暇商品本部長

執行役員 山下 陽子 物流・オペレーション改革室長

執行役員 尾籠 拓 鹿児島・宮崎事業部長

執行役員 田口 雄樹 デリカ商品統括部長（兼）デリカＭＤ部長

執行役員 橋本 健司 長崎・佐賀事業部長

執行役員 久原 雅和 北九州・大分事業部長

以 上